
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb 
Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-155, fax: 052/372-154 
 
KLASA: 023-01/12-01/47 
URBROJ: 2163/1-06/5-14-38 
Pula, 28. svibnja 2014. 
 
 
 

ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE 
putem 

Stručne službe Skupštine 
 
 
 
 

PREDMET: Prijedlog zaključka o prihvaćanju nacrta i utvrđivanju prijedloga  
                    Rješenja o izmjenama Rješenja o imenovanju  
                    Predsjednice i članova/članica Savjeta za  socijalnu skrb Istarske  
                    županije  

- dostavlja se 
 
 

Poštovani, 
u privitku dopisa dostavljamo Vam Prijedlog zaključka o prihvaćanju nacrta i 

utvrđivanju prijedloga Rješenja o izmjenama Rješenja o imenovanju Predsjednice i 
članova/članica Savjeta za socijalnu skrb Istarske županije radi raspravljanja i odlučivanja. 

 
 
S poštovanjem, 
 
 
       PROČELNICA 
     Sonja Grozić-Živolić 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
         ŽUPAN 

 
KLASA: 013-02/14-01/14 
URBROJ: 2163/1-01/8-14-4 
Pula, 12. lipnja 2014. 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA  
ISTARSKE ŽUPANIJE 

       N/r. predsjednika Valtera Drandića 
       Dršćevka 3 

       52 000 PAZIN 
 
 

PREDMET: Rješenje o izmjenama Rješenja o imenovanju Predsjednice i 
članova/članica Savjeta za  socijalnu skrb Istarske županije  

 
 

Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske županije br. 
10/09 i 4/13) Župan Istarske županije dana 12. lipnja 2014. godine donosi 

 
 

Z A K L J U Č A K 
 

 
1. Prihvaća se nacrt i utvrđuje se prijedlog Rješenja o izmjenama Rješenja o imenovanju 

Predsjednice i članova/članica Savjeta za socijalnu skrb Istarske županije, te isti čini 
sastavni dio ovoga zaključka. 
 

2. Prijedlog Rješenja iz točke 1. ovog zaključka dostavlja se Županijskoj skupštini radi 
razmatranja i odlučivanja. 

 
3. Za izvjestiteljicu po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka određuje se 

pročelnica Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije. 
 
4. Ovim Zaključkom stavlja se van snage Zaključak Župana KLASA:013-02/14-01/14, 

URBROJ:2163/1-01/08-14-2 od 29. travnja 2014. godine. 
 
5. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

 
          ŽUPAN 
              mr.sc.Valter Flego 



Na temelju članka 43. Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske županije br. 
10/09 i 4/13) Županijska skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 
___________ 2014. godine  donosi  
 

Rješenje o izmjenama Rješenja 
o imenovanju Predsjednice i članova/članica  
Savjeta za socijalnu skrb Istarske županije 

 
I. 

U Rješenju o imenovanju Predsjednice i članova/članica Savjeta za socijalnu skrb 
Istarske županije KLASA:013-02/12-01/28, URBROJ:2163/1-01/4-12-3 od 17. prosinca 
2012. godine („Službene novine Istarske županije“, br. 16/12) – (u daljnjem tekstu: 
Rješenje) u članku 1. mijenjaju se sljedeće članice Savjeta za socijalnu skrb Istarske 
županije: 
 

- pod točkom 1. razrješuje se dosadašnja predsjednica, Lucija Debeljuh, te se 
umjesto nje imenuje Sandra Ćakić Kuhar, za predsjednicu, kao predstavnica 
Istarske županije 

- pod točkom 8. razrješuje se Gracijela Rogulj, te se umjesto nje imenuje Loretta 
Morosin, Dnevni centar za rehabilitaciju Veruda – Pula, kao predstavnica domova 
socijalne skrbi – za članicu 

- dodaje se točka 20. kojom se imenuje Elza Damijanić, Društvo Crvenog križa 
Istarske županije, kao predstavnica drugih pravnih i fizičkih osoba koje obavljaju 
djelatnost socijalne skrbi - za članicu 

- pod točkom 11. Nevija Srdoč, Grad Pazin, predstavlja predstavnicu lokalne 
samouprave – za članicu, a ne više Gradsko društvo Crvenog križa Pula, odnosno 
pravne i fizičke osobe koje obavljaju djelatnost socijalne skrbi 

 
II. 

Ostali članci Rješenja ostaju nepromijenjeni. 
 

III. 
Ovo Rješenje o izmjenama Rješenja stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u „Službenim novinama Istarske županije“. 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pazin, 

REPUBLIKA HRVATSKA  
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
PREDSJEDNIK 
  Valter Drandić 

Dostaviti: 
1. Razriješenim članicama  
2. Novoimenovanim članicama 
3. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije 
4. Upravni odjel za financije i proračun Istarske županije 

 
 
 



Ai sensi  dell'articolo 43 dello Statuto della Regione Istriana ("Bollettino ufficiale della 

Regione Istriana" n. 10/09 e 4/13) l'Assemblea della Regione Istriana alla seduta del 

giorno__________ 2014 emana il  

 
PROVVEDIMENTO 

 sulle modifiche del Provvedimento di nomina della Presidente e dei membri 
del Consiglio per l'assistenza sociale della Regione Istriana 

 
I 

Nel Provvedimento di nomina della Presidente e dei membri del Consiglio per 
l'assistenza sociale della Regione Istriana, CLASSE: 013-0212-01/28, N. PROT.: 2163/1-
01/4-12-3 del 17 dicembre 2012 ("Bollettino ufficiale della Regione Istriana", n. 16/12), (in 
seguito nel testo: Provvedimento) nell'art. 1 vengono modificati i seguenti membri del 
Consiglio per l'assistenza sociale della Regione Istriana: 
 

- al punto 1 viene destituita la finora presidente Lucija Debeljuh e al suo posto viene 
nominata presidente Sandra Ćakić Kuhar, come rappresentante della Regione 
Istriana 

- al punto 8 viene destituita Gracijela Rogulj e al suo posto si nomina Loretta 
Morosin, Centro diurino di riabilitazione Veruda - Pola, quale rappresentante delle 
case per l'assistenza sociale - quale membro 

- si aggiunge il punto 20 con il quale si nomina Elza Damijanić, Società della Croce 
rossa della Regione Istriana, quale rappresentante delle altre persone giuridiche e 
fisiche che svolgono l'attività di assistenza sociale - quale membro 

- al punto 11 Nevija Srdoč, Città di Pisino, rappresenta la rappresentante 
dell'autogoverno locale - quale membro, e non più la Società cittadina della Croce 
rossa di Pola, ossia le persone giuridiche e fisiche che svolgono l'attività di 
assistenza sociale. 

 
II 

Gli articoli rimanenti del Provvedimento rimangono invariati. 
 

III 
Il presente Provvedimento sulle modifiche del Provvedimento entra in vigore 

l'ottavo giorno dalla sua pubblicazione sul „Bollettino ufficiale della Regione Istriana“. 
 
CLASSE: 
N.PROT.: 
Pisino, 

REPUBBLICA DI CROAZIA 
ASSEMBLEA DELLA REGIONE ISTRIANA 

 
                                        Il Presidente 

 
Valter Drandić 

 



OBRAZLOŽENJE 
 

I. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE RJEŠENJA 
Pravna osnova sadržana je u odredbi članka 43. Statuta Istarske županije  i odluci 

Županijske skupštine Istarske županije o osnivanju Savjeta za socijalnu skrb. 
 
 

II. OCJENA STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE RJEŠENJA 
Županijska skupština Istarske županije rješenjem KLASA: 013-02/12-01/28, URBROJ: 

2163/1-01/4-12-3 od 17.prosinca 2012. godine imenovala je Predsjednicu i članove/članice 
Savjeta za socijalnu skrb Istarske županije na mandat od 4 (četiri) godine. Obzirom da je u 
međuvremenu došlo do promjena u osobama pojedinih predstavnika (predstavnik Istarske 
županije, predstavnik domova socijalne skrbi, predstavnik drugih pravnih i fizičkih osoba 
koje obavljaju djelatnost socijalne skrbi)  predloženim rješenjem usklađene su navedene 
promjene. 
   
 

III. TEKST PRIJEDLOGA RJEŠENJA 
Tekst prijedloga rješenja sastavni je dio ovoga obrazloženja. 

 
 


